Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
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Stand: 20.01.2019

Saison 2018-19 / Manner / Bezirksliga Isar / 13. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit

62 Do 17.01.2019 19:00 EV Landshut 2

61 Fr 18.01.2019 19:00 TSV Altfraunhofen 1
63 Fr 18.01.2019 19:00 SKK Oberlauterbach 2
64 Fr 18.01.2019 19:00 Croatia Landshut 1
65 Fr 18.01.2019 19:00 KF Wendelskirchen 1

Gastgeber

Gast
TSV Vilsbiburg 1
Isar Dingolfing 1
SKK Buch 1
SKC Rot-Weif3 Moosburg 2
VFB Hallbergmoos 2

Saison 2018-19 / Manner / Bezirksliga Isar / 13. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim
PI Mannschaft Kreis  Sp TP MP  Sp TP
1 TSV Altfraunhofen 1 ISA 13 21-5 70,0 7 12-2
2 SKK Oberlauterbach 2 ISA 12 20-4 650 6 10-2
3 KF Wendelskirchen 1 ISA 13 17-9 64,5 7 7-7
4 Croatia Landshut 1 ISA 13 16-10 62,5 6 10-2
5 SKC Rot-Weil3 Moosburg 2 ISA 13 11-15 525 7 5-9
6 SKKBuch1 ISA 13 10-16 455 6 4-8
7 lsar Dingolfing 1 ISA 13 10-16 435 6 6-6
8 EV Landshut 2 ISA 13 9-17 350 7 6-8
9 TSV Vilshiburg 1 ISA 12 8-16 380 6 4-8
10 VFB Hallbergmoos 2 ISA 13 6-20 355 6 2-10
Saison 2018-19 / Manner / Bezirksliga Isar / 13. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft
126067 Lazar, Jadranko Croatia Landshut 1
131649 Pohl, Heinz SKK Oberlauterbach 2
019348 Enderle, Gerhard KF Wendelskirchen 1
126117 Konig, Adolf EV Landshut 2
056486 Hoffmann, Thomas SKK Oberlauterbach 2
115864 Faltermeier, Jiurgen SKK Oberlauterbach 2
126133 Weinzierl, Thorsten EV Landshut 2
042134 Simon, Robert TSV Altfraunhofen 1
019351 Hillerbrand, Rupert KF Wendelskirchen 1
113926 Buck, Sebastian TSV Altfraunhofen 1
Saison 2018-19 / Manner / Bezirksliga Isar / 13. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft
117351 Zacker, Markus SKC Rot-Weif3 Moosburg 2
111489 Koberl, David SKK Buch 1
120571 Westermeier, Georg VFB Hallbergmoos 2
125541 Baron, Helmut Isar Dingolfing 1
117344 Rasch, Franz SKC Rot-Weif3 Moosburg 2
139175 Tudorie, Bebe VFB Hallbergmoos 2
120563 Niedermair, Josef VFB Hallbergmoos 2
115790 Schneider, Alfred TSV Vilsbiburg 1
125547 Parzl, Josef Isar Dingolfing 1
120552 Buchhauser, Roland VFB Hallbergmoos 2

Saison 2018-19 / Manner / Bezirksliga Isar / 13. Spieltag / Rekorde

Rekord
Mannschaft Heim

Mannschaft Auswarts

Spieler Heim
Spieler Auswarts

Name

SKC Rot-Weil3 Moosburg 2

SKK Buch 1
Franke, Reinhard
Fischer, Robert

Ergebnis Datum
3304 12.01.2019
3317 27.10.2018
605 16.11.2018
610 20.09.2018

Auswarts

MP
38,0
31,0
30,0
34,5
29,5
21,0
21,5
22,0
19,0
14,0
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Spielort

Keglerhalle Moosburg
Keglerhalle Moosburg
TSV Sportheim Vilsbiburg
Kegelhalle im Eisstadion
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Ergebnis

50 :
6,0 :
50 :
2,0 :
2,0 :

Kegel

574
574
569
567
567
563
563
553
552
549

Kegel

572
571
570
566
562
561
555
552
550
547

3,0
2,0
3,0
6,0
6,0

MP
32,0
34,0
34,5
28,0
23,0
24,5
22,0
13,0
19,0
215

Abr
223
218
197
197
196
205
194
174
178
196

Abr
208
196
193
188
179
180
198
181
177
184



Saison 2018-19 / Manner / Bezirksliga Isar / 13. Spieltag / Ergebnisiibersicht

62

61

63

64

65

EV Landshut 2

Barsch, Dieter
Weinzierl, Thorsten
Eibl, Andreas
Schweiger, Bernhard
Grubwinkler, Stefan
Konig, Adolf

TSV Altfraunhofen 1

Buck, Sebastian
Simon, Stefan
Seeanner, Andreas
Simon, Robert
Obermaier, Stefan
Aigner, Roland

SKK Oberlauterbach 2

Nather, Ralf

Pohl, Heinz
Faltermeier, Tobias
Ostermeier, Bernhard
Hoffmann, Thomas
Faltermeier, Jirgen

Croatia Landshut 1

Curkovic, Bozo
Balic, Damir
Curkovic, Hrvoje
Jovic, Robert
Duric, Franjo

Misetic, Ljubomir
Lazar, Jadranko

KF Wendelskirchen 1

Samberger, Markus
Hillerbrand, Rupert
Samberger, Bernhard
Enderle, Gerhard
Fleischmann, Josef
Wawra, Manfred
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Kegel
528

563
541
497
534
567
3230

Kegel
549

494
541
553
534
539
3210

Kegel
520

574
545
526
567
563
3295

Kegel
529

522
259
264
529

530
574
3207

Kegel
524

552
541
569
531
515
3232

50
SP
1,0
4,0
2,5
1,0
1,0
2,0

115

6,0
SP
3,0
1,0
4,0
3,0
0,0
3,0

14,0

50
SP
1,0
3,0
3,0
1,0
3,0
2,0

13,0

2,0
SP
2,0
2,0
0,0
1,0
2,0

1,0
3,0
11,0

2,0
SP
1,0
2,0
3,0
2,5
1,0
1,0

10,5

MP
1,0

1,0

1,0
3,0
1,0

1,0
1,0

1,0
4,0

1,0
1,0

1,0

1,0

1,0
2,0

1,0
1,0

2,0

MP
1,0

1,0
1,0

3,0

1,0

20
1,0
1,0

1,0
3,0

MP  MP

1,0
1,0
1,0

1,0

4,0

1,0
1,0
4,0

3,0
SP
3,0
0,0
15
3,0
3,0
2,0

12,5

2,0
SP
1,0
3,0
0,0
1,0
4,0
1,0

10,0

3,0
SP
3,0
1,0
1,0
3,0
1,0
2,0

11,0

6,0
SP
2,0
2,0
3,0

2,0
0,0
3,0
1,0
13,0
6,0

SP
3,0
2,0
1,0
15
3,0
3,0
13,5

Kegel
524

515
532
525
5562
517
3165

Kegel
508

550
418
514
566
472
3028

Kegel
526

530
533
542
510
571
3212

Kegel
539

562
536

269
213
572
545
3236

Kegel
570

561
518
555
547
519
3270

TSV Vilsbiburg 1

Franke, Reinhard
Rieger, Martin
Rieger, Andreas
Haslbeck, Walter
Schneider, Alfred
Reiter, Markus

Isar Dingolfing 1

Maier, Christian
Parzl, Josef

llg, Patrick

Heubl, Heinz
Baron, Helmut
Angerer, Christian

SKK Buch 1

Meil3ner, Chris
Bauer, Martin
Keller, Johannes
Steinlehner, Michael
Sedlmaier, Manfred
Koberl, David

SKC Rot-Weif3 Moosburg 2

Kastl, Franz
Rasch, Franz
Hubl, Rudi

Ratzmann, Uwe
Gruben, Hans - Jurgen
Zacker, Markus

Bassl, Udo

VFB Hallbergmoos 2

Westermeier, Georg
Tudorie, Bebe
Matschinsky, Gunter
Niedermair, Josef
Buchhauser, Roland
Detzer, Klaus
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Saison 2018-19 / Manner / Bezirksliga Isar / 13. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )
Sp Ausw-@

Pl

© 00N O Ok~ WN PP

A b B DA DDA DDA DDDOWWWWWWWWWWNDNDNDNDDNDNDNDNDDNDNDNNMNNNRERERRPRPERRPRERPREPR
O © 00N O OB WNEFEP O OWOoWLWNO OO WNEREOOOOWSNOOD™AWDNEREO OOOWLWNOOOOGD™AWDNLERELO

Spieler
Fischer, Robert
Kldble, Johannes
Lazar, Jadranko
Baron, Helmut
Hoffmann, Thomas
Koberl, David
Misetic, Ljubomir
Tudorie, Bebe
Samberger, Markus
Obermaier, Stefan
Faltermeier, Jirgen
Faltermeier, Tobias
Enderle, Gerhard
Simon, Stefan
Nather, Ralf
Steinlehner, Michael
Ratzmann, Uwe
Seeanner, Andreas
Faltermeier, Simon
Meil3ner, Chris
Hillerbrand, Rupert
Buck, Sebastian
Kastl, Franz
Fleischmann, Josef
Samberger, Bernhard
Curkovic, Hrvoje
Bartlreier, Thomas
Detzer, Klaus
Simon, Robert
Bauer, Martin
Westermeier, Georg
Wawra, Manfred
Zacker, Markus
Balic, Damir
Haslbeck, Walter
Rieger, Andreas
Weinzierl, Thorsten
Reiter, Markus
Keller, Johannes
Grubwinkler, Stefan
Senger, Michael
Curkovic, Bozo
Schneider, Alfred
Aigner, Roland
Konig, Adolf
Jobstmann, Jakob
Angerer, Christian
Matschinsky, Gunter
Bassl, Udo
Rieger, Martin

Klub AK

SKC Rot-Weil3 Moosburg Sen Am
SKC Rot-Weil3 Moosburg u23m

Croatia Landshut SenBm
Isar Dingolfing Sen Am
SKK Oberlauterbach Uui8 m

SKK Buch Uui8 m

Croatia Landshut SenBm
VFB Hallbergmoos Sen Am
KF Wendelskirchen Ménner
TSV Altfraunhofen Ménner
SKK Oberlauterbach Sen Am
SKK Oberlauterbach Uui8 m

KF Wendelskirchen Ménner
TSV Altfraunhofen Ménner
SKK Oberlauterbach u23m

SKK Buch Ménner
SKC Rot-Weil3 Moosburg Sen Am
TSV Altfraunhofen Ménner
SKK Oberlauterbach Uui8 m

SKK Buch Ménner
KF Wendelskirchen Sen Am
TSV Altfraunhofen Mé&nner
SKC Rot-Weil3 Moosburg SenBm
KF Wendelskirchen SenBm
KF Wendelskirchen u23m

Croatia Landshut Ménner
KF Wendelskirchen Ménner
VFB Hallbergmoos Sen Am
TSV Altfraunhofen Ménner
SKK Buch SenBm
VFB Hallbergmoos Ménner
KF Wendelskirchen Sen Am
SKC Rot-Weil3 Moosburg Ménner
Croatia Landshut Ménner
TSV Vilsbiburg Sen Am
TSV Vilsbiburg Ménner
EV Landshut Ménner
TSV Vilsbiburg Ménner
SKK Buch Sen Am
EV Landshut Ménner
SKK Oberlauterbach u23m

Croatia Landshut SenBm
TSV Vilsbiburg Ménner
TSV Altfraunhofen Ménner
EV Landshut SenBm
SKK Oberlauterbach u23m

Isar Dingolfing Ménner
VFB Hallbergmoos SenBm
SKC Rot-Weil3 Moosburg SenBm
TSV Vilsbiburg Ménner

DO DA NN O OO N0 O NO OO0 O NO O NSNONEFE N WO OO WOoO O NSND®MO OO oo 00NN NONNDN D

560,75
557,00
552,57
547,71
529,50
545,57
556,57
552,00
555,60
538,50
548,20
533,80
534,40
537,00
529,50
538,29
539,50
544,33
527,00
534,67
518,17
528,83
538,33
528,67
524,67
527,14
533,00
522,71
514,33
525,14
535,71
533,83
535,17
525,43
528,33
524,67
520,00
537,50
521,86
524,33
511,67
522,71
527,33
531,50
520,50
528,00
510,43
517,25
516,50
513,00

MP Sp Heim-@

3,0
2,0
7,0
4,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
4,0
4,0
4,0
3,0
2,0
55
1,0
4,0
4,0
1,0
4,0
4,0
5,0
4,0
2,0
3,0
0,0
3,0
2,0
4,0
55
4,5
2,0
3,0
4,0
1,0
3,0
4,0
2,0
4,0
2,0
2,0
3,0
3,0
2,0
2,0
1,0
0,0
2,0
1,0
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555,20
556,33
549,67
551,67
564,00
544,00
531,17
529,75
535,43
547,00
531,20
542,17
539,86
534,86
539,50
530,80
532,20
524,71
543,50
532,00
548,17
536,83
522,80
533,43
537,33
536,00
529,33
538,00
541,43
531,00
516,00
520,71
519,14
527,80
523,40
524,33
526,86
509,83
526,20
522,00
539,50
522,33
515,83
510,71
519,71
512,00
531,17
521,17
520,20
517,83

MP
50
25
6,0
50
50
3,0
3,0
2,0
4,0
50
2,0
4,0
50
50
50
20
3,0
4,0
1,0
20
50
4,0
3,0
6,0
1,0
2,0
0,0
2,0
6,0
50
2,0
2,0
3,0
4,0
3,0
2,0
4,0
2,0
3,0
3,0
3,0
4,0
3,0
2,0
1,0
0,0
25
20
20
3,0

Sp
9
5

13

13

11
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13

11

12

13

10

11

12

12

10

12
7

13

10
6

12

12

11

13
6

11
4

13

13

13

12

13

13

12

11

12

13

12

12

13

10

13

12

13

13
4

13

10

11

12

Ges-@ MP
557,67 8,0
556,60 4,5
551,23 13,0
549,54 9,0
545,18 10,0
544,92 8,0
544,85 8,0
54391 7,0
543,83 9,0
543,08 10,0
539,70 6,0
538,36 8,0
537,58 9,0
535,75 8,0
535,50 7,0
535,17 7,5
534,29 4,0
533,77 8,0
533,60 5,0
533,33 3,0
533,17 9,0
532,83 8,0
531,27 8,0
531,23 10,0
531,00 3,0
530,36 5,0
530,25 0,0
529,77 5,0
528,92 8,0
527,85 9,0
527,50 7,5
526,77 6,5
526,54 5,0
526,42 7,0
526,09 7,0
524,50 3,0
523,69 7,0
523,67 6,0
523,67 5,0
523,08 7,0
522,80 5,0
522,54 6,0
521,58 6,0
520,31 5,0
520,08 3,0
520,00 2,0
520,00 3,5
519,60 2,0
518,18 4,0
515,42 4,0

Best
610
582
574
593
597
579
609
599
592
580
566
595
573
568
572
572
547
589
566
592
560
590
566
549
564
562
536
564
581
546
570
600
572
560
557
554
563
575
546
562
561
549
564
575
567
541
546
552
563
537



